
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

11/09 18/09 02/10 09/10 16/10 23/10 04/11 06/11 13/11 20/11 29/11 04/12 11/12 18/12

1 1542500580 Sarah Oktaviani Nainggolan 0
2 1542500788 Nurhaffizi 0
3 1542500838 Kareem Nararya 0
4 1542501000 Randi Spenser 0
5 1642500290 Miftakhul Asraf Adiyat 0
6 1742500018 Miftahul Rozaq 0
7 1742500034 Cut Thalia Amorita 0
8 1742500042 Anaya Dianti 0
9 1742500067 Ellsa Putri Arvi Sasipasa 0
10 1742500109 Yunus Kuling 0
11 1742500117 Abriyantho Atta Toding 0
12 1742500133 Evan Reginald Harathy 0
13 1742500166 Raka Syakir Rinaldi 0
14 1742500174 Wide Ananda Noorsyamsi 0
15 1742500232 Nurul Istiqomah 0
16 1742500281 Rizky Jihadel Islam 0
17 1742500299 Fidhia Fitriananda 0
18 1742500323 Kurniadi Setiabudi 0
19 1742500331 Ahmad Ramadhana Ardhaniansyah Pratama 0
20 1742500356 Lamda Fietry Paradisiaca 0
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21 1742500372 Zahra Humaeni Ramadhina 0
22 1742500448 Nadia Herianisa 0
23 1742500463 Selvi Dwi Indharty 0
24 1742500554 Gresilda Ivahenda 0
25 1742500562 Niken Septiamardani Suhenri Putri 0
26 1742500570 Ziko Aditya Bangsawan 0
27 1742500588 Nita Fikhriani Azhari 0
28 1742500612 Tunggul Narpadi 0
29 1742500620 Refika Afiina Aninnas 0
30 1742500679 Nurul Badriyah 0
31 1742500695 M. Ichlasul Amal 0
32 1742500711 Yunisavira Hidayanti 0
33 1742500745 Vilenta Ramadana Ovilia 0
34 1742500752 Eveline Sahfitri Ovilia 0
35 1742500786 Faris Bazli Nafis 0
36 1742500802 Ahmad Fauzi 0
37 1742500885 Fahriza Azizi 0
38 1742500927 Jesicca Natasya Fielda 0
39 1742500950 Regina Shavira 0
40 1742501040 Fathiyah Khairani 0
41 1742501081 Aroika Khoirunnisa 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 11-09-2019 Pengantar MHI

2 18-09-2019 Perspektif Perkembangan Ilmu�

3 02-10-2019 elearning

4 09-10-2019 Perkembangan SHI, Great Debate dan Paradigma Penting dalam HI

5 16-10-2019 elearning

6 23-10-2019 Kosep, Generalisasi dan Teori

7 04-11-2019 Logika Berpikir dalam Metodologi Hubungan Internasional(Edit)

8 06-11-2019 UTS

9 13-11-2019 Metode Kualitatif

10 20-11-2019 Seminar Indo Pasifik

11 29-11-2019 data kuantitatif dan kualitatif

12 04-12-2019 Komponen penelitian dalam MHI

13 11-12-2019 Review Buku MHI

14 18-12-2019 Diskusi persiapan pengumpulan UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1542500580 Sarah Oktaviani Nainggolan 80 75 80 70 75 => B+
2 1542500788 Nurhaffizi 93 70 70 68 69 => B-
3 1542500838 Kareem Nararya 93 60 60 65 62 => C
4 1542501000 Randi Spenser 86 60 60 59 60 => C
5 1642500290 Miftakhul Asraf Adiyat 100 60 60 65 62 => C
6 1742500018 Miftahul Rozaq 100 60 60 70 64 => C
7 1742500034 Cut Thalia Amorita 100 80 80 80 80 => A-
8 1742500042 Anaya Dianti 93 70 80 65 71 => B
9 1742500067 Ellsa Putri Arvi Sasipasa 93 80 90 80 83 => A-

10 1742500109 Yunus Kuling 93 70 78 70 72 => B
11 1742500117 Abriyantho Atta Toding 86 80 80 80 80 => A-
12 1742500133 Evan Reginald Harathy 86 60 78 75 71 => B
13 1742500166 Raka Syakir Rinaldi 86 65 60 68 65 => B-
14 1742500174 Wide Ananda Noorsyamsi 100 80 80 80 80 => A-
15 1742500232 Nurul Istiqomah 100 80 78 80 79 => B+
16 1742500281 Rizky Jihadel Islam 93 78 80 78 79 => B+
17 1742500299 Fidhia Fitriananda 93 80 80 80 80 => A-
18 1742500323 Kurniadi Setiabudi 100 80 89 80 83 => A-
19 1742500331 Ahmad Ramadhana Ardhaniansyah Pratama 100 60 75 55 63 => C
20 1742500356 Lamda Fietry Paradisiaca 100 80 80 80 80 => A-
21 1742500372 Zahra Humaeni Ramadhina 100 85 85 85 85 => A
22 1742500448 Nadia Herianisa 100 85 85 85 85 => A
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23 1742500463 Selvi Dwi Indharty 93 75 80 68 74 => B
24 1742500554 Gresilda Ivahenda 86 60 78 70 69 => B-
25 1742500562 Niken Septiamardani Suhenri Putri 100 85 80 85 84 => A-
26 1742500570 Ziko Aditya Bangsawan 100 80 80 85 82 => A-
27 1742500588 Nita Fikhriani Azhari 86 78 78 78 78 => B+
28 1742500612 Tunggul Narpadi 93 60 70 65 65 => B-
29 1742500620 Refika Afiina Aninnas 93 60 75 70 69 => B-
30 1742500679 Nurul Badriyah 93 75 80 68 74 => B
31 1742500695 M. Ichlasul Amal 100 75 70 80 76 => B+
32 1742500711 Yunisavira Hidayanti 93 80 80 80 80 => A-
33 1742500745 Vilenta Ramadana Ovilia 100 85 90 85 87 => A
34 1742500752 Eveline Sahfitri Ovilia 100 90 90 90 90 => A
35 1742500786 Faris Bazli Nafis 86 75 80 70 75 => B+
36 1742500802 Ahmad Fauzi 100 78 78 80 79 => B+
37 1742500885 Fahriza Azizi 100 78 80 75 77 => B+
38 1742500927 Jesicca Natasya Fielda 100 75 75 70 73 => B
39 1742500950 Regina Shavira 100 60 85 75 74 => B
40 1742501040 Fathiyah Khairani 100 75 80 75 77 => B+
41 1742501081 Aroika Khoirunnisa 100 70 78 70 72 => B
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